
UCHWAŁA NR XIX/18/2013
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 , zmiana z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52  poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675,z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, 
z 2013 r. poz. 153)   oraz art. 6 j ust. 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r.  poz. 21, poz. 228) Rada Gminy Kluczewsko uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala sięnastępujące terminy uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: do dnia 15 
marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada, począwszy od trzeciego kwartału 2013 roku. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości zwaną dalej 
„opłatą” uiszcza się raz na kwartał bez wezwania w terminie do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada, 
począwszy od trzeciego kwartału 2013 roku. 

§ 3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w §1 upływa w dniu 15 września 2013 roku i obejmuje 
okres od 1 lipca 2013 r. do 30 września 2013 r. 

§ 4. 1. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty określonej w §  1: 

1) wpłata u inkasenta, 

2) wpłata lub przelew na rachunek bankowy. 

2. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. Na inkasentów 
w sołectwach: Bobrowniki, Bobrowska Wola, Boża Wola, Brzeście, Ciemiętniki, Dobromierz, Jakubowice, 
Januszewice, Jeżowiec, Kluczewsko, Kolonia Bobrowska Wola, Kolonia Mrowina, Kolonia Pilczyca, Komorniki, 
Komparzów, Łapczyna Wola, Miedziana Góra, Mrowina, Nowiny, Pilczyca, Praczka, Rączki, Rzewuszyce, 
Stanowiska, Zalesie, Zmarłe, - wyznacza się sołtysów. 

3. Szczegółowe   warunki poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa określa 
umowa zawarta z inkasentami. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6 % od sumy zainkasowanych kwot. 

5. Zobowiązanymoże uiszczaćopłatę za okresy przyszłe jako przedpłatę. 

§ 5. Traci mocUchwała Nr XVII/56/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

Id: 10447DF5-1F5A-438F-A10B-3AB515BC8453. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wanda Popczyk-Fiecek

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 10447DF5-1F5A-438F-A10B-3AB515BC8453. Podpisany




